
2023年 3月吉日 

お取引先各位 
永大産業株式会社 

内装システム事業部 
住設商品部 

 

内装システム事業部住設商品部の移転に関するお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社内装システム事業部住設商品部は、２０２３年４月１日付の組織変更により、

内装システム事業部商品部に統合されることに伴い、下記のとおり本社（大阪市住之江区）から

大阪事業所（堺市西区）に移転することとなりましたので、謹んでご案内申し上げます。 

今後とも倍旧のご厚誼を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
敬具 

 
 

記 
 
 
    新住所        〒５９２―８３３１ 

大阪府堺市西区築港新町２丁１２番（大阪事業所） 

 

    電話番号       ０７２－２４１－５５３０ 
    ＦＡＸ番号      ０７２－２４１－３６３１ 

 

    業務開始日      ２０２３年４月３日 

 
 
 

以上        


